GERÊNCIA EXECUTIVA DA FEST

SUPERINTENDÊNCIA

DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO – DOA

Declaramos, para os devidos fins de direito, que o gerenciamento e a execução

financeira do Projeto “Curso de Extensão em Produção de Materiais para

Educandos com Deficiência Intelectual na Alfabetização”, será realizada em

caráter excepcional, com isenção das Despesas Operacionais Administrativa –

DOA, da FEST, tendo em vista que o projeto é de interesse institucional dessa

Universidade e a FEST o está apoiando.

Vitória, 11 de novembro de 2022

Armando Biondo Filho

Superintendente

		2022-11-11T14:11:31-0300
	ARMANDO BIONDO FILHO:37671740730